* پنجشنبه * ۲۲ اسفند ۱۳۹۸ * ۱۷ رجب ۱۴۴۱ * 2020MAR 12

نمایش سرویس اقتصادی
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه دسته‌های بزرگ ملخ به مدخل حیوس فارس هجوم آورده اند، گفت: تاکنون در حدود ۳ هزار هکتار از اراضی این استان مقابله با ملخ صحرائی به صورت مکانیکی و آبی زغالی انجام شده است.

محمدجعفر ملک زاده پیش از این نزدیک به چهار سال مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار بود و در کارنامه کاری خود، سابقه سرپرستی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فراهین، معاون فنی و مسئول واحد حراست این مدیریت را دارد.
عباس سحرخیز مدیر سابق حراست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به افتخار بازنشستگی نائل شد.

* پنجشنبه * ۲۲ اسفند ۱۳۹۸ * ۱۷ رجب ۱۴۴۱ * 2020MAR 12

هجوم ملخ‌ها به ۸ شهرستان فارس

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تاکنون در ۲ هزار و ۶۵۹ هکتار از اراضی استان فارس مبارزه با آفت ملخ صحرائی انجام شده و ۸۵ هزار هکتار نیز در ۱۷ شهرستان عملیات ردیابی صورت گرفته است.

لازم به ذکر است مسئولان با حضور در جوار آرامگاه شهدای گمنام شهرستان و کاشت نهال در محوطه دانشگاه بار دیگر با آرمان‌های والای شهدا تجدید میثاق کردند.

پنجشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۸ ○ ۱۷ رجب ۱۴۴۱ ○ ۱۲ مارس ۲۰۲۰